平成 29年 7月 28日

岡野電線株式会社

LANケーブル梱包箱の変更のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記 LANケーブルの梱包箱を変更致しましたのでご案内申し上げます。

何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後ともお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

「OKTP-E5-0.5X4P」、「EM-OKTP-E5-0.5X4P」、「S-OKTP-E5-0.5X4P」の 3品種

2. 変更内容

お客様より持ち運び時に梱包箱の持ち手が破損する場合があるとのご指摘が御座いました。今回、持ち手

部分を改善し強度を向上致しました。

それに伴い、梱包箱のデザインとサイズを変更致しました。

変更点 変更前 変更後

デザイン

【変更点】

①持ち手の位置を変更

②箱の繋ぎ目

サイズ(mm)  370×210×370 380×210×380

3. 出荷時期

現在庫無くなり次第、順次出荷致します。なお、変更前品と変更後品が混在する場合が御座いますこと、

ご了承下さいますようお願い申し上げます。

以上

①

②